

Domaniów, dnia 04.09.2024r.

**Zamawiający:**  
GMINA DOMANIÓW  
DOMANIÓW 56, 55-216 DOMANIÓW

### **Odpowiedzi na zapytania wykonawców dotyczące treści SWZ**

Dotyczy postępowania prowadzonego w trybie podstawowym na realizację zamówienia pn.: **Przebudowa drogi gminnej nr 111587D na odcinku w miejscowości Domaniów.**

Zamawiający informuje, że w terminie określonym zgodnie z art. 135 ust. 2 ustawy z 11 września 2019r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. 2024 poz. 1320 ) – dalej: ustawa Pzp, wykonawcy zwrócili się do zamawiającego z wnioskiem o wyjaśnienie treści SWZ.

W związku z powyższym, na pytania doręczone Zamawiającemu w ww. terminie, Zamawiający udziela następujących odpowiedzi:

#### **Pytania z dnia 29.08.2024**

##### **Pytanie nr 1**

Prosimy o wyjaśnienie zapisów umowy czy rozliczenie będzie ryczałtowe czy na podstawie obmiarów rzeczywistych? Zgodnie z zapisami Umowy: § 5. Warunki płatności: "zapłata należności za wykonane roboty, obejmujące swym zakresem realizację przedmiotu zamówienia określonego w § 1 Umowy, nastąpi fakturami częściowymi, wystawionymi przez Wykonawcę (zgodnie z potwierdzonymi przez Inspektora Nadzoru Inwestorskiego stanu wykonania robót, załączonymi każdorazowo do faktury – stan wykonania oraz wynagrodzenie będzie określone na podstawie rzeczywiście wykonanych robót) oraz fakturą końcową." Natomiast zgodnie z § 3. Wartość Przedmiotu Umowy: "Za wykonanie Przedmiotu Umowy Zamawiający zapłaci Wykonawcy wynagrodzenie ryczałtowe?"

##### **Odpowiedź:**

Zamawiający informuje, że rozliczenie będzie odbywać się w formie ryczałtu.

#### **Pytania z dnia 30.08.2024**

##### **Pytanie nr 1**

Dot. ul. Akacjowej – prosimy o potwierdzenie, że w cenie oferty należy ująć koszty nadzoru właścicielskiego ze strony firmy Orange Polska przy pracach prowadzonych w obrębie istniejącej infrastruktury teletechnicznej, zgodnie z uzgodnieniem nr 7689/24 z dn. 10.05.2024r. Udostępniony przedmiar robót nie zawiera pozycji umożliwiającej wycenę tych kosztów.

##### **Odpowiedź:**

Zamawiający informuje, że w cenie oferty należy ująć koszty nadzoru właścicielskiego ze strony firmy Orange Polska.

**Pytanie nr 2**

Dot. ul. Akacyjowej oraz Wierzbowej – prosimy o potwierdzenie, że w cenie oferty należy ująć koszty tymczasowej organizacji ruchu wraz z opracowaniem i zatwierdzeniem projektu. Udostępnione przedmiary robót nie zawierają pozycji umożliwiających wycenę tych kosztów.

**Odpowiedź:**

Zamawiający informuje, że w cenie oferty należy ująć koszty tymczasowej organizacji ruchu wraz z opracowaniem i zatwierdzeniem projektu.

**Pytanie nr 3**

Dot. ul. Akacyjowej oraz Wierzbowej – prosimy o potwierdzenie, że w cenie oferty należy ująć koszty nadzoru archeologicznego i ew. prac wykopaliskowych. Udostępnione przedmiary robót nie zawierają pozycji umożliwiających wycenę tych kosztów.

**Odpowiedź:**

Koszty nadzoru archeologicznego i ew. prac wykopaliskowych są po stronie Zamawiającego.

**Pytanie nr 4**

Dot. ul. Akacyjowej oraz Wierzbowej – prosimy o sprecyzowanie średnicy rur dla przykanalików. Przedmiar robót wskazuje na średnicę 200 mm, natomiast w dokumentacji projektowej występują rury o średnicy 160 mm.

**Odpowiedź:**

Zamawiający wskazuje średnicę 200 mm.

**Pytanie nr 5**

W poz. nr 30 d.4 przedmiaru robót (ul. Akacyjowa) oraz w poz. nr 31 d.4 przedmiaru robót (ul. Wierzbowa) nawierzchnie chodników i wjazdów liczone są wspólnie. Prosimy o potwierdzenie, czy zgodnie z dokumentacją projektową, nawierzchnie chodników należy wykonać z kostki bet. w kolorze szarym, a nawierzchnie zjazdów z kostki bet. w kolorze grafitowym? Ceny kostki szarej i kolorowej różnią się.

**Odpowiedź:**

Zamawiający informuje, że należy uwzględnić dwa kolory: szary i grafitowy.